RESOLUÇÃO CIB/MT Nº 634 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre aprovação da 1ª proposta apresentada pela Secretária 
Municipal de Saúde de Canarana no valor R$ 418.535,24 (quatrocentos 
e dezoito mil quinhentos e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos) 
para realização de procedimentos eletivos ambulatoriais e hospitalares 
de média e alta complexidade do Programa Fila Zero na Cirurgia -
Programa Estadual de Cirurgias, Consultas e Exames 
Complementares Eletivos.

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO

[...]

Secretária Municipal de Saúde de Canarana.

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar a 1ª Proposta nº 122/2025, referente à execução de procedimentos 
ambulatoriais e hospitalares de média e alta complexidade, apresentada pela Secretária 
Municipal de Saúde de Canarana, totalizando o valor de R$ 418.535,24 (quatrocentos e 
dezoito mil quinhentos e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos) composto pelos 
seguintes subgrupos: 0209-Diagnóstico Por Endoscopia e 0207-Diagnóstico Por 
Ressonância Magnética.

Art. 2º Fica condicionado o início da execução dos procedimentos após o envio da Ordem 
de Serviço contendo as Autorizações de Internação Hospitalar (AIH) e Autorizações de